Decreto nº. 1.552/2013, de 31 de Julho de 2013.

Homologa as inscrições dos candidatos aptos a prestarem as provas para o
preenchimento de vagas, em conformidade com o Edital de Processo Seletivo nº.
006/2013 e da outras providencias.

 O Prefeito em Exercício do Município de Tunápolis, Estado de Santa Catarina, no uso

de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei, homologa as inscrições relativas ao Edital de
Processo Seletivo nº. 006/2013;

DECRETA:

 Art. 1º. Ficam retificadas e homologadas as inscrições dos candidatos abaixo

relacionados, aptos a prestar as provas do Processo Seletivo nº. 006/2013 da Prefeitura Municipal de
Tunápolis – SC, os nomes estão de acordo com o documento de Identidade apresentada no ato de
inscrição, conforme segue:

Agente Comunitário de Saúde - Área 01 - Micro Área 03*
Insc. Nome do Candidato

7 MARISA KAUTZMANN
6 MÔNICA BAUMGRATZ GENZ

Total de Candidatos Homologados: 2

Agente Comunitário de Saúde - Área 02 - Micro Área 04*
Insc. Nome do Candidato

2 ANGELI JUCHEM
5 CARINE LUIZA NICODEM
8 SILVANI MARIA DO NASCIMENTO

Total de Candidatos Homologados: 3

Segundo Professor de Turma
Insc. Nome do Candidato

4 ANDREIA WANTZ
3 ANDRIELI DE CÁSSIA FERREIRA DOS SANTOS TREICHEL
1 MICHELE REIMANN

Total de Candidatos Homologados: 3

 Art. 2º. Todos os inscritos tiveram suas inscrições homologadas.

 Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Tunápolis – SC, 31 de Julho de 2013.

VOLMIR PEDRO LAWISCH
Prefeito Municipal em Exercício

Este Decreto foi publicado
Em data supra.

ELISABETH INÊS HEBERLE SCHERER

Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Planejamento